
N.  165   reg.

   COMUNE DI ZANE’ 
PROVINCIA DI VICENZA

__________________
 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: INDIRIZZO  IN  MERITO  CONCESSIONE,  IN  USO  GRATUITO,  DEL 

PALCO DI PROPRIETA' COMUNALE.                                                                 

Il giorno  ventisei AGOSTO 2015          __________________________________________ 

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BERTI Roberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BUSIN Alberto         ( X ) (    )

CAMPO Maria Giulia ( X ) (    )

CAROLLO Silvia ( X ) (    ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la delibera G.C. n. 130 del 17/06/2015 con cui la Giunta accordava il patrocinio 
dell’Amministrazione  Comunale  di  Zanè  alla  “21^  Giornata  della  Solidarietà”  organizzata  dal 
Comitato per la Giornata della Solidarietà con il sostegno del Comune di Santorso ed in programma 
12 e 13 settembre 2015 a Santorso;

VISTA ora la nota del 24 agosto 2015, pervenuta via email ed acclarata al protocollo comunale il  
24 agosto 2015 sub. n. 9051, con la quale il Comune di Santorso chiede a questa Amministrazione 
la concessione, in uso gratuito, del palco di  proprietà comunale per domenica 13 settembre 2015  in 
occasione della Giornata della Solidarietà sostenibile 2015, già patrocinata dal Comune di Zanè con 
la citata delibera G.C.  130 del 17/06/2015;

CONSIDERATO che la Giunta Comunale, con delibera n. 37 del 12 febbraio 2007, ha approvato il 
disciplinare per l’uso e rimborso spese per l’utilizzo del palco modulare di proprietà comunale;

PRESO e dato atto che, ai sensi del medesimo disciplinare, all’art. 2, è determinata la somma da 
richiedere a rimborso;

RITENUTO poter accogliere l’istanza in argomento ed esprimersi in tal senso favorevolmente per 
l’utilizzo  gratuito del  palco  comunale  e  ciò  nello  spirito  di  collaborazione  tra  Pubbliche 
Amministrazioni;

ASSUNTI  i  pareri  favorevoli  di  regolarità  tecnica  del  Responsabile  dell’Ufficio  Segreteria,  di 
regolarità contabile del Responsabile Ufficio Finanziario e di legittimità del Segretario Comunale;

AD UNANIMITÀ DI VOTI, espressi nei modi di Legge;

  
D E L I B E R A

1. di esprimere indirizzo, secondo le argomentazioni di cui alle premesse e che qui si intendono 
integralmente riportate, per la concessione gratuita al Comune di Santorso del palco di proprietà 
comunale  per  domenica  13  settembre  2015  in  occasione  della  Giornata  della  Solidarietà 
sostenibile 2015, dando atto che tale concessione gratuita  comporta  un limitatissimo minore 
introito alle casse comunali;

2. di demandare ai Responsabili dei Servizi competenti l’operatività conseguente al presente atto.



_______________________________________________________________________________________________________________________

Ufficio Ragioneria Ufficio Segreteria Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

Il Ragioniere capo      Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
F.to Dall’Alba dott. Maria                        F.to Ranzolin                F.to Cecchetto dott. M.Teresa

________________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Berti Roberto                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì 31/08/2015 Il Segretario Generale

                                            F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

     

________________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal _____________________________
 e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
 Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________


